
TISKANICA  
POŠTARINA PLAĆENA 

KOD POŠTE 24000 
SUBOTICA 

SLUŽBENI LIST 
GRADA SUBOTICE 

 

 

 
BROJ: 17 GODINA: XLVII DANA: 17. svibnja 2011. CIJENA: 87,00 DIN. 

    
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-025-12/2011 
Dana 20. 04. 2011. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak) i sukladno 
članku 10. stavak 2. i  3. Odluke o osnutku Fondacije 
«Put ka znanju» («Službeni list Općine Subotica», br. 
9/93, 5/97 i «Službeni list Grada Subotice» br. 26/09 
i 27/09-ispravak),  
 gradonačelnik Grada Subotice, dana 20. 
travnja 2011. godine donio je 
 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Program rada 

Fondacije «Put ka znanju» Subotica za 2011. 
godinu 

 
I. 

 Daje se suglasnost na Program rada 
Fondacije «Put ka znanju» Subotica za 2011. godinu, 
koji je donio Upravni odbor Fondacije na sjednici 
održanoj dana 22. ožujka 2011. godine.  
 

II. 
 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Grada Subotice». 
 
 

   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
Republika Srbija  
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-402-58/2011 
Dana 20. 04. 2011. godine 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 51. stavak 1. točka 5. 
Statuta Grada Subotice («Službeni list Općine 
Subotica», br. 26/08 i 27/08-ispravak) i sukladno 
članku 10. stavak 2. i  3. Odluke o osnutku Fondacije 
«Put ka znanju» («Službeni list Općine Subotica», br. 
9/93, 5/97 i «Službeni list Grada Subotice» br. 26/09 
i 27/09-ispravak),  
 gradonačelnik Grada Subotice, dana 20. 
travnja 2011. godine donio je 
 

RJEŠENJE 
o davanju suglasnosti na Financijski plan 

Fondacije «Put ka znanju» Subotica za 2011. 
godinu 

 
I. 

 Daje se suglasnost na Financijski plan 
Fondacije «Put ka znanju» Subotica za 2011. godinu, 
koji je donio Upravni odbor Fondacije na sjednici 
održanoj dana 22. ožujka 2011. godine.  
 
 



Stranica 2 – Broj 17                                                  Službeni list Grada Subotice                                         17. svibnja 2011. 
II. 

 Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom 
listu Grada Subotice». 
 
   Gradonačelnik 
   Saša Vučinić v. r. 
 
REPUBLIKA SRBIJA 
AP VOJVODINA 
GRAD SUBOTICA 
GRADONAČELNIK  
Broj: II-464-260/2011 
Dana: 21. 03. 2011. 
S u b o t i c a 
 
 Temeljem članka 96. stavak 9. točka 2. 
Zakona o planiranju i izgradnji („Službeni glasnik 
RS“ br. 72/09 i 81/09 ispravak), članka 13. stavak 1. 
točka 2. Odluke o građevinskom zemljištu („Službeni 
list Grada Subotice“ broj 6/2010 i 23/2010), članka 6. 
stavak 2. i članka 15. Odluke o utvrđivanju kriterija 
za otuđenje odnosno davanje u najam građevinskog 
zemljišta u javnom vlasništvu („Službeni list Grada 
Subotice“ broj 23/2010) članka 3. i 5. Odluke o 
utvrđivanju granica prostornog obuhvata u kome se 
društvu s ograničenom odgovornošću za upravljanje 
turističkim prostorom „Park Palić“ Palić povjeravaju 
djelatnosti od općeg interesa u cilju realizacije 
Master plana Palić („Službeni list Grada Subotice“ 
broj 1/2010), članka 51. stavak 1. točka 5. Statuta 
Grada Subotica („Službeni list Grada Subotice“ br. 
26/08), 
 na prijedlog Povjerenstva za građevinsko 
zemljište, gradonačelnik, dana 21. 03. 2011. godine, 
donosi 

R J E Š E NJ E 
 Otuđuje se (prodaje) neposrednom 
pogodbom građevinsko zemljište u javnom 
vlasništvu upisano u Listu nekretnina broj 2094 K.O. 
Palić označeno česticama broj 1602/48, zemljište pod 
zgradom - objektom u površini 16 m2  državnoga 
vlasništva u vlasništvu Republike Srbije s pravom 
korištenja Grada Subotice i 1602/49 zemljište pod 
zgradom - objektom u površini 17 m2  državnoga 
vlasništva u vlasništvu Republike Srbije s pravom 
korištenja Grada Subotice, kupcu DOO „Centar S“ sa 
sjedištem u Beogradu, Triše Kaclerovića 24A, radi 
legalizacije izgrađenih objekata-dvije vikendice. 
 Naknada za otuđenje - kupoprodajna cijena 
zemljišta iz stavka 1. ovoga Rješenja iznosi 
119.335,53 dinara koji iznos će kupac isplatiti 
Prodavaču u roku 15 dana od dana zaključenja 
Ugovora o otuđenju (Ugovora o kupoprodaji). 
 Porez na prijenos apsolutnih prava za 
zemljište iz točke 1. ovog Rješenja snosi kupac. 
 Kupac se obvezuje u roku 30 dana od dana 
konačnosti ovog Rješenja zaključiti Ugovor o 
kupoprodaji s Gradom Subotica i DOO „Park Palić“. 

 U slučaju da u navedenom roku kupac ne 
zaključi Kupoprodajni ugovor, ovo Rješenje će se 
staviti izvan snage i kupac izgubiti pravo stjecanja 
vlasništva na zemljištu. 
 Ovo Rješenje objaviti u „Službenom listu 
Grada Subotice“. 
 

O b r a z l o ž e nj e 
 Stjecatelj (Kupac) je putem odvjetnika 
Lászlóa Fodora Povjerenstvu za građevinsko 
zemljište 26. 01. 2011. godine podnio zamolbu za 
otkup građevinskog zemljišta upisano u List 
nekretnina broj 2094 K.O. Palić označeno česticama 
broj 1602/48, zemljište pod zgradom - objektom u 
površini 16 m2  državnoga vlasništva u vlasništvu 
Republike Srbije s pravom korištenja Grada Subotice 
i 1602/49 zemljište pod zgradom - objektom u 
površini 17 m2  državnoga vlasništva u vlasništvu 
Republike Srbije s pravom korištenja Grada 
Subotice, radi legalizacije objekata koji se nalaze na 
spomenutim česticama, a koji su uknjiženi na kupaca. 
Kupac je od Službe za građevinarstvo Grada 
Subotica obaviješten da je potrebno da dokaže pravo 
vlasništva na zemljištu na kome se objekti nalaze.  
 Zamolbi je priložio: 
 - Obavijest Službe za građevinarstvo broj IV-
02-351-5832/2010 od 21. 01. 2011. godine 
 - Izvadak iz lista nekretnina broj 2094 KO 
Palić za čestice 1602/48 i 1602/49  
 - Preslik plana. 
 Povjerenstvo za građevinsko zemljište je na 
svojoj 24. sjednici održanoj dana 17. 02. 2011. 
godine razmotrilo podnesenu zamolbu, izvršilo uvid 
u priložene isprave i našlo da se istoj može udovoljiti 
jer ispunjava uvjete iz članka 96. st. 9 točka 2 Zakona 
o planiranju i izgradnji i čl.13 stavak 1 točka 2 
Odluke o građevinskom zemljištu prema kojim 
propisima se zemljište može otuđiti neposrednom 
pogodbom radi pribavljanja dozvole za legalizaciju 
objekta sagrađenog bez dozvole, ako su ispunjeni 
ostali uvjeti. 
 Povjerenstvo je kupcu predočilo uvjete 
prodaje građevinskog zemljišta koje je on prihvatio 
pismenom izjavom od 03. 03. 2011. godine. 
 Nakon izjašnjenja kupca Povjerenstvo je 
gradonačelniku sastavilo prijedlog za donošenje 
rješenja o prodaji neposrednom pogodbom 
građevinskog zemljišta u javnom vlasništvu iz točke 
1. pravorijeka ovoga rješenja temeljem kojeg 
prijedloga je doneseno ovo rješenje. 
   Gradonačelnik  
   Saša Vučinić v. r. 
 
 Pouka o pravnom lijeku: Protiv ovog 
Rješenja nezadovoljna strana ima pravo pokrenuti 
upravni spor u roku 30 dana od dana njegova 
prijama.  
 Upravni spor pokreće se tužbom Upravnom 
sudu. 



17. svibnja 2011.                                                Službeni list Grada Subotice                                            Broj 17 – Stranica 3 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina  
Grad Subotica 
GRADONAČELNIK 
Broj: II-021-21/2011 
Dana, 29. 04. 2011. godine 
S u b o t i c a  
 

Temeljem članka 49. stavak 1. i 2. Statuta 
Grada Subotice («Službeni list Općine Subotica», 
broj 26/2008 i 27/2008-ispravak),  

gradonačelnik Grada Subotice dana 29. 04. 
2011. godine, donosi 

 
R J E Š E NJ E 

o imenovanju pomoćnika gradonačelnika 
Grada Subotice 

 
I. 

 Za pomoćnika gradonačelnika Grada 
Subotice imenuje se Danijel Kovačić, za razvitak 
prigradskih mjesnih zajednica Grada Subotice, s 
danom  01. svibnja 2011. godine. 
 

II. 
Ovo rješenje objaviti u “Službenom listu 

Grada Subotice”. 
Gradonačelnik 
Saša Vučinić v. r. 

 
Temeljem članka 5. Zakona o porezima na imovinu 
(«Službeni glasnik RS». br. 26/01, 45/02 – SUS, 
«Službeni list SRJ», br. 42/02-SUS, «Službeni 
glasnik RS», br. 80/02-dr. zakon, 135/04, 61/07, 
5/09, 101/2010 i 24/2011), članka 4.  Pravilnika o 
načinu utvrđivanja osnovice poreza na imovinu na 
prava na nekretninama («Službeni glasnik RS», br. 
38/01, 45/04 i 27/2011)  i Rješenja o ovlasti za potpis 
br. IV-02/III-031-20/2011, od 11. 01. 2011. godine, 
donesenog od strane načelnice Gradske uprave; Grad 
Subotica, Gradska uprava, Tajništvo za financije, 

Služba lokalne porezne administracije, dana 17. 05. 
2011. godine donosi 
 

R  J  E  Š  E  NJ  E 
o utvrđivanju prosječne tržišne cijene četvornog 

metra objekata 
na području Grada Subotice 

 
I. 

 Utvrđuje se da prosječna tržišna cijena 
četvornog metra objekata na području Grada 
Subotice, prema vrstama objekata, iznosi: 

- za stanove i stambene zgrade 64.307,00 
dinara 

- za poslovni prostor                 108.261,12 
dinara 

- za zgrade za odmor i rekreaciju 43.304,45  
dinara 

- za garaže i druge objekte           39.602,07  
dinara 

II. 
 Prosječne tržišne cijene iz točke I. ovog 
Rješenja koristit će se kod utvrđivanja visine 
vrijednosti nekretnine prilikom utvrđivanja poreza na 
imovinu fizičkih osoba za 2011. godinu. 

III. 
 Ovo Rješenje objaviti u «Službenom listu 
Grada Subotice». 
 
Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
GRAD SUBOTICA 
GRADSKA UPRAVA 
Tajništvo za financije  
Služba lokalne porezne administracije 
Broj: IV-01-II-436-169/2011 
Dana, 17. 05. 2011. godine 
S u b o t i c a 

Šefica službe 
Anka Trifunović v. r. 

 
 

Republika Srbija 
Autonomna Pokrajina Vojvodina 
Grad Subotica 
GRADSKO VIJEĆE 
Broj: III-40-13/2011 
Dana: 11. 05. 2011. godine 
S u b o t i c a  

 
Temeljem članka 57. stavak 1. točka 2. Statuta Grada  Subotice (“Službeni list Općine Subotica”, broj 

26/08 i 27/08-ispravak) i članka 5. Odluke o formiranju Proračunskog fonda za unaprjeđenje sigurnosti prometa  
(„Službeni list Grada Subotice”, broj 43/10), 

Gradsko vijeće Grada Subotice, na 104. sjednici, održanoj dana 11. 05. 2011. godine, donijelo je 
 

IZMJENU PROGRAMA  
trošenja sredstava u cilju unaprjeđenja sigurnosti prometa na području  

Grada Subotice za 2011. godinu 
 



Stranica 4 – Broj 17                                                  Službeni list Grada Subotice                                         17. svibnja 2011. 
I. 

 U točki I. Programa trošenja sredstava u cilju unaprjeđenja sigurnosti prometa na području Grada Subotice 
za 2011. godinu (u daljnjem tekstu: Program), mijenja se tablica «Plan rashoda», podtočka 2.3. «Tehničko 
opremanje jedinica prometne policije», i glasi: 

2.3. Tehničko opremanje jedinica prometne policije                                      7.700.000 
2.3.1.  Nabava vozila za prometnu policiju  (skuteri)                                      2.480.000 
2.3.2. Nabava usluge video nadzora na području naseljenog 

mjesta Subotice 
 

4.100.000
2.3.3. Nabava računala i prateće opreme                                         110.000 
2.3.4. Nabava opreme za fotografiranje i snimanje                                         300.000 
2.3.5. Nabava radara tipa „Fama“ ili T-laser                                         710.000    

 
II. 

 Stavak 6, točke II. Programa mijenja se i glasi: 
 «Sudjelovanje u tehničkom opremanju jedinica prometne policije koja kontrolira i regulira promet na cestama, 
podrazumijeva nabavu sljedeće opreme i usluga:» 
 U istom stavku mijenja se alineja dva i glasi: 
«- Nabava usluge video nadzora na području naseljenog mjesta Subotice». 
 

III. 
 Ostali podatci u Programu ostaju nepromijenjeni. 
 

IV. 
Ovu Izmjenu programa objaviti u «Službenom listu Grada Subotice». 
 

         GRADONAČELNIK 
         Saša Vučinić v. r. 
 
 

S  A  D  R  Ž  A  J 
   Stranica 
1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM RADA FONDACIJE «PUT KA ZNANJU» 

SUBOTICA ZA 2011. GODINU......................................................................................................................1 
2. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA FINANCIJSKI PLAN FONDACIJE »PUT KA ZNANJU« 

SUBOTICA ZA 2011. GODINU......................................................................................................................1 
3. RJEŠENJE BROJ: II-464-260/2011 .................................................................................................................2 
4. RJEŠENJE O IMENOVANJU POMOĆNIKA GRADONAČELNIKA GRADA SUBOTICE ......................2 
5. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU PROSJEČNE TRŽIŠNE CIJENE ČETVORNOG METRA OBJEKATA  

NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE............................................................................................................3 
6. IZMJENA PROGRAMA TROŠENJA SREDSTAVA U CILJU UNAPRJEĐENJA SIGURNOSTI PROMETA 

NA PODRUČJU GRADA SUBOTICE ZA 2011. GODINU...........................................................................4 
 
 
 
 
Službeni list Grada Subotice – Naklada i tisak: Skupština grada Subotice, Trg slobode br. 1. Telefon: 554-
050 so@subotica.rs Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik 
Skupštine grada Subotice. Akontacijska pretplatna cijena za 2011. godinu iznosi 2596,00 dinara. Oglasi po 
tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi s pozivom na broj 97 69 236 općinskih tijela uprave. 

 


